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PROCES – VERBAL 

 

 

 

 

          Încheiat azi 15 06 2022 în şedinţa ordinară a Consiliului Local Băiculesţi, 

care a avut loc la sediul acestuia în urma  convocării scrise făcută cu 5 zile înainte, 

convocare care a cuprins şi ordinea de zi a şedinţei. 

          Şedinţa a avut următoarea ordine de zi: 

         1. Adoptarea procesului-verbal  al sedintei ordinare din data de 25 05 2022; 

         2.  Proiect hotărâre dotare primărie cu servăr– primar; 

          3. Proiect hotărâre modernizare sistem de supraveghere– primar; 

         4. Proiect hotărâre dotare cu sistem de detecţie incendiu şi iluminat de 

securitate sediul primăriei  – primar; 

         5. Proiect hotărâre actualizare valoare inventor D.C. 213 – primar; 

          6. Diverse. 

         Secretarul general al comunei face prezenţa nominală a consilierilor locali şi 

constată că sunt prezenţi toţi cei 15 consilieri în funcţie. 

           Pentru şedinţa ordinară de astăzi, preşedinte de şedinţă rămâne  domnul 

consilier Floarea Ion, ales  în şedinţa ordinară din data de 25 05 2022, toţi 

consilierii prezenţi fiind de acord.  

         Secretarul general al comunei supune aprobării consiliului local  procesul 

verbal al şedinţei ordinare din data de 25 05 2022, toţi consilierii prezenţi fiind de 

acord cu acestea şi  pe marginea lui nu  s-au purtat discuţii. 

           Preşedintele de şedinţa citeşte ordinea de zi a şedinţei şi o supune aprobării 

consiliului local, aceasta fiind aprobată de toţi consilierii prezenţi. 

         Trecut la  punctul doi al ordinei de zi: Proiect hotărâre dotare primărie cu 

servăr– primar, secretarul general al  comunei citeşte materialele întocmite şi  

proiectul de hotărâre, face precizările necesare şi pe marginea lor  nu  se poartă 

discuţii.   

            Prin vot deschis, proiectul de hotărâre a fost votat pentru de cei toţi cei 15 

consilieri prezenţi,  devenind hotărârea nr. 24.   

          Trecut la următorul punct al ordinei de zi: Proiect hotărâre modernizare sistem 

de supraveghere– primar, secretarul general al  comunei citeşte materialele 

întocmite şi  proiectul de hotărâre, face precizările necesare, sperând să prevină 

poluarea prin aruncarea deşeurilor menajere şi pe marginea lor  nu  se poartă 

discuţii.  
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            Prin vot deschis, proiectul de hotărâre a fost votat pentru de cei toţi cei 15 

consilieri prezenţi,  devenind hotărârea nr. 25.   

          Trecut la următorul punct al ordinei de zi: Proiect hotărâre dotare cu sistem 

de detecţie incendiu şi iluminat de securitate sediul primăriei  – primar, secretarul 

general al  comunei citeşte materialele întocmite şi  proiectul de hotărâre, face 

precizările necesare şi pe marginea lor  nu se poartă discuţii. 

          Prin vot deschis, proiectul de hotărâre a fost votat pentru de cei toţi cei 15 

consilieri prezenţi,  devenind hotărârea nr. 26.  

          Trecut la următorul punct al ordinei de zi: Proiect hotărâre actualizare 

valoare inventor D.C. 213, secretarul general al  comunei citeşte materialele 

întocmite şi  proiectul de hotărâre, face precizările necesare şi pe marginea lor   se 

poartă următoarele discuţii: 

         Primarul comunei arată că reactualizarea valorii de inventor la DC 213 este 

necesară pentru închiderea proictuliu AFIR, 

         Se poartă discuţii asupra anexei nr. 1. 

          Prin vot deschis, proiectul de hotărâre a fost votat pentru de cei toţi cei 15 

consilieri prezenţi,  devenind hotărârea nr. 27.  

         Trecut la următorul punct al ordinei de zi: Diverse, unde se citesc adresele şi 

cererile adresate Consiliului Local Băiculeşti şi se poartă discuţii. 

         D-l consilier Bănică Liviu Corneliu prezintă necesarul de materiale la 

Şcoala gimnazială Băioculeşti.  

         Se va ţine cont de lucrările prioritare la cele două şcoli mari Băiculeşti şi 

Valea Brazilor. 

         Ne mai fiind probleme şedinţa s-a încheiat, următoarea şedinţă ordinară va 

avea loc pe data de 27 07 2022, orele 15,30 cu următoarea ordine de zi: 

         1. Adoptarea procesului-verbal  al sedintei ordinare din data de 15 06 2022; 

         2. Proiect hotărâre  aprobare preţ lemne foc – primar; 

         3. Proiect hotărâre aprobare Regulament acordare material lemnos cetăţenilor 

comunei – primar; 

         4. Raport asistenţi personali semestru I/2022- Compartimentul asistentă 

socială; 

           5. Diverse. 
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